
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
Иркутская область 

Усть-Илимский район 
Железнодорожное муниципальное образование

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От YSMXOrt ъ2 вО
р.п. Железнодорожный

Об объявлении общественных обсуждений 
проекта Правил благоустройства территории 
Железнодорожного муниципального образования

В целях обеспечения участия граждан Железнодорожного муниципального 
образования в обсуждении проекта Правил благоустройства территории 
Железнодорожного муниципального образования, в соответствии со статьёй 16 
Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст.6, 32, 49 Устава 
Железнодорожного муниципального образования, администрация Железнодорожного 
муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Объявить о начале общественных обсуждений проекта Правил благоустройства 
территории Железнодорожного муниципального образования.

2. Итоговое обсуждение проекта Правил благоустройства провести в форме 
публичных слушаний в срок до 15.10.2017.

3. Назначить ответственным за проведение публичных слушаний по проекту решения 
Думы Железнодорожного муниципального образования «Об утверждении Правил 
благоустройства Железнодорожного муниципального образования» ведущего 
специалиста по архитектуре и градостроительству отдела по управлению 
муниципальным имуществом администрации Железнодорожного муниципального 
образования Парфенову Л.А.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести Поселения» и разместить 
на официальном сайте Железнодорожного муниципального образования 
(www.adm-id-mo@,.ru) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.


